
COMUNE DI VICENZA

BANDO D’ASTA PUBBLICA

LOTTO N° 4

Negozio in Via Bartolomeo Pajello civ. 55

● condizioni alla vendita: libero

● identificativi catastali: Comune di Vicenza – Fg. 1 mappale 186 sub 11

● Destinazione P.I. A1 Centro storico

● Superficie commerciale 43 mq







* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 13/03/2012 - Ora: 10.38.02

Visura per immobile Visura n.: T132810 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 13/03/2012

Dati della richiesta Comune di VICENZA ( Codice: L840)

Provincia di VICENZA

Catasto Fabbricati Foglio: 1 Particella: 186 Sub.: 11

Unità immobiliare

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita

Urbana Cens. Zona
1 1 186 11 C/1 10 31 m² Euro 472,30 VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 18/12/2009 n .

32576 .1/2009 in atti dal 18/12/2009 (protocollo n .
VI0408145) VARIAZIONE DI CLASSAMENTO

Indirizzo VIA BARTOLOMEO PAJELLO n. 55 piano: T;
Notifica Partita Mod.58effettuata con prot. n. VI0000513/2010 del 04/01/10 - -
AnnotazioniAnnotazioni di stadio: classamento e rendita rettificati (d.m. 701/94)

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1000/1000

Rilasciata da: Servizio Telematico

Fine






